В соответствии с приказом департамента образования Кировской

области № 5-389 от 05.03.2018 «О региональных инновационных площадках»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 05.03.2018 г. на базе КОГОАУ КФМЛ региональную

инновационную площадку по проекту "Механизмы реализации УУД на

различных ступенях образования"

2. Утвердить состав творческой группы:
Ф.И.О.

сотрудника
Должность, квалификационная

категория

Функционал в работе площадки

Исупов М.В. Директор лицея,

высшая категория

Руководитель (отв. за координацию

работы в проекте)

Половникова Е.А. Заместитель директора лицея,

Высшая категория

Координатор (отв.  за кадровую

составляющую проекта)

Кострова А.А. Заместитель директора лицея Координатор (отв.  за нормативно-

правовую базу проекта)

Корзунина Е.В. Заместитель директора лицея,

высшая категория

Координатор работы кафедры

математики

Кокорина Т.А.  Зав. кафедрой начальных классов

высшая категория

Координатор работы кафедры

учителей начальных классов

Сахарных Н.А.  Зав. кафедрой иностранных языков

высшая категория

Координатор работы кафедры

иностранных языков

Ямбарышева С.Ю.  Заместитель директора, учитель

информатики, высшая категория

Координатор (отв. за освещение

проекта)

3. Ответственным за составляющие проекта:

3.1. Создать необходимые условия для организации работы по

инновационной деятельности в соответствии с темой площадки.

3.2. Привести в соответствие с требованиями нормативно -правовую базу.

3.3.Осуществлять работу в соответствии с планом-графиком работы

площадки.

3.4. Организовать работу по отслеживанию промежуточных результатов

инновационной деятельности согласно поэтапному плану

3.5. Организовать работу по освещению работы по проекту в СМИ и на

сайте лицея.

Директор лицея  _____________________________  М.В. Исупов

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"КИРОВСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ"

ПРИКАЗ
От _____________№ ____
             г. Киров обл.

О выплатах стимулирующего характера

учителям профильных предметов

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КИРОВСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ"

ПРИКАЗ
От _____________№ ____
             г. Киров обл.

Об организации работы региональной инновационной площадки "Механизмы

реализации УУД на различных ступенях образования"